Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол ЛЪ565Л/КС -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя открытого запроса цен

на право заключения договора на выполнение работ:
Меропрuяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuu dля mехнолоzаческоzо прасоеdаненая

поmребumелей (в mо.|у, чuсле ПИР) на mеррumораа СП ItЭС dля нуаrcd фu"лuа.ttа
llХЭСll

(кОбъекmьl лuнейно й часmu нефmепровоdалt ООО <Транснефmь-fальнuй Восmок>,
<[оплеровскuй меmеоролоzuческuй раduолокаmор> Комсолпольскuй р-н.) (Лот ПЪ 2112.1)

город Благовещенск
Еис м31806736448

_1f,.oB.zotB

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен,. <Меропрuяmuя
по сmроumельсmву u реконсmрукцuu dля mехнолоzuческоzо прuсоеdаненuя поmребumелей
(в mом часле ПИР) на mерраmорuа СП ЦЭС dля нуясd фuлuала l'ХЭС" (<Объекmьt
лuнейной часmu нефmепровоdа> ООО кТранснефmь-,Щальнuй Восmок>, <,Щоплеровскай
меmеоролоzuческuй раduолокаmорD Ко"uсомольскuй p-H.)D Плановая стоимость закупки:
3 834 03I.00 руб. без учета НДС.
Закупка 2\12.1раздел 2,|,1, ГКПЗ 2018 г.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1, О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюIцuл|u условuям !окуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля закупкu

РЕШИЛИ:

По вопросу М 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

По вопросу ЛЪ 2
Признать зrulвки Общесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью 'Алtур-ЭП',

Акцuонерное обulесmво "Восmоксельэлекmросеmьсmрой" соответствующими условиям
,Щокументации о закупке и принять их к даJIьнейшему рассмотрению.

М п/п [Iаименование участника lзаявка без Ндс lзаявка с ШIс |ставка Ндс

1

Общество с ограниченной
ответственностью'Амур-ЭП'
ин}укпп 2,7 240 4682| l 2,1 240 1 00 |

огрн 1022701'285914

820000.00 8%507600.00

2

Акционерное общество
"Востоксельэлектросетьстрой "
инн/кпп 27 020 | | | 4 | l 2,7 25 0 l 00 |
огрн |02270140з944

I

8з40з 1.00 524l56.58 8%

Проmокол выбора побеduпеля закупка !Ф 2 l l 2 р. 2, l. l
По вопросу ЛЪ 3

у заявок:

По вопросу N9 4
l. Признать победителем закупки на право заключения договора на выполнение работ:
<Меропрuяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuu dля mехнолоzuческо?о
прuсоеdаненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mерраmорuu СП ЦЭС dля Hyctcd

ф uлuала ll ХЭ С ll (к Объекmьt лuне йно й часmu нефmепро в оD а> О ОО к Транснефmь-,,Щальн uй
BocmoKtl, кflоплеровскuй меmеоролоzuческuй раduолокаmор) Комсомольскuй p-H.D)

участника, занявшего первое место в ранжировке по степени предпочтительности для
закЕвчика: Общество с ограниченной ответственностью'Амур-ЭП' (б80032, Российская
Федерация, Хабаровский край, Хабаровск, 60-летия Октября пр-кт, 128а) на условиях:
стоимость заявки Щена без Н.ЩС: 3 820 000.00 (4 50'7 600.00 руб. с НДС). Сроки выполнения
работ: до 15.11.2018. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты
подписания актов выполненньтх работ, на основании выставленных Подрядчиком счетов.
Гарантийные обязательства: 60 месяцев. Срок действия оферты до 3 1.12.2018.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

/(*/Челыu,лева Т.В.

исполнитель
Иzнаmова Т.д.
з97-307

Месmо в

ранilсuровке
Наuменованuе u adpec Учасtпнака IteHo заявкu на учасmuе в зqпросе

цен. рчб.

l место

Общество с ограниченной
ответственностью'Амур-ЭП' 680032,
Российская Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск, 60-летия Октября пр-
кт, l28a

Щена без НЩС: 3 820 000.00
(4 507 600.00 руб. с НДС)

2 место

Акционерное общество
" Востоксельэлектросетьстрой "
680042, Российская Федерация,
Хабаровский край, Хабаровск,
Тихоокеанская ул, 1б5

I_{eHa без Н,.ЩС: 3 834 031.00
(4 524156.58 руб.с НДС)

Страниuа 2 из 2